（2）套内面积：1,534.03平方米
（3）使用期限：至 2060年 10月 14日
（4）产权人：广东网宇科技股份有限公司
1.3、该房产购买用途为：经营及办公使用。
2、买卖房产价格、付款方式
甲、乙双方议定该房产交易金额合计人民币 22,981,920 元（大写：贰仟贰佰玖拾捌万壹仟玖佰贰

拾元整）。
乙方应于合同签订后一周内向甲方支付 50%的房款，合计人民币 11,490,960 元（大写：壹仟壹佰

肆拾玖万零玖佰陆拾元整），在办理好转让手续并核发新的《房地产权证》时向甲方支付剩余 50%的房
款，合计人民币 11,490,960元（大写：壹仟壹佰肆拾玖万零玖佰陆拾元整）。

3、登记过户手续办理
本合同签订之日起三十日内， 甲、 乙双方应携带有关资料到东莞市不动产登记部门办理过户手

续。 乙方支付剩余 50%的房款时，甲方应同时将过户后的《房地产权证》交付给乙方。
4、房产交易
双方同意在付清款项后一个月内由甲方将该房产交付给乙方使用。
5、权利保证约定
甲方保证上述房产没有产权纠纷和财务纠纷或其他权利限制， 若发生买卖前即已存在任何纠纷

或权利障碍的，概由甲方负责处理，并承担相应法律责任，由此给乙方造成经济损失的，由甲方负责赔
偿。

6、违约责任